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Syftet med förslaget är att skapa ett sammanhängande och 
robust gång- och cykelnät som främjar en god stadsutveck-
ling och ett hållbart resande, och knyter även samman staden 
över älven.

Förslaget till detaljplan innebär kortfattat att möjliggöra för 
en öppningsbar gång- och cykelbro, över Göta älv mellan 
Packhuskajen och Hugo Hammars kaj, inklusive tillhörande 
brofunktioner, påseglingsskydd, erosionsskydd, väntplatser/
väntbryggor samt anslutningar på land.

Bron ska vara välintegrerad i staden och platsen, stärka den 
fysiska och sociala integrationen och bidra till en positiv 
upplevelse av älvrummet. 

Planområdet ligger i centrala Göteborg, och omfattar båda 
sidorna av älven där en intensiv stadsutveckling pågår. 
Antalet bostäder och verksamheter på bägge sidor kommer 
att öka och därmed även flödet av människor. I och med 
stadens utveckling behöver de idag långa avstånden mellan 
broarna över älven minskas genom fler förbindelser för att 
sammanlänka staden.

Samrådet är ett skede där du som medborgare 
kan tycka till om förslaget. När samrådstiden 
är slut sammanställs och besvaras synpunk-
terna och ett färdigt detaljplaneförslag tas fram 
och ställs ut för granskning. Du måste lämna 
skriftliga synpunkter senast i granskningsske-
det annars kan du förlora rätten att överklaga 
beslut att anta detaljplanen. 

Skriv till: Stadsbyggnadsnämnden  
Box 2554, 403 17 Göteborg, eller via   
E-post: stadsbyggnad@stadsbyggnad.goteborg.se  
eller direkt på goteborg.se/planochbyggprojekt
Ange diarienummer SBF-2023-00506 
Senast 13 augusti 2024

Har du synpunkter?

Vad är ett samråd?

Offentligt möte
För den som vill veta mer om förslaget, och kunna 
ställa frågor, finns möjlighet att komma till 
Älvrummet, Lindholmspiren 3-5 torsdag den 13 juni, 
klockan 16 – 19. Mötet planeras genomföras i form av 
ett öppet hus / samråds- och informationsmöte, med 
en presentation klockan 17:30.

Detaljplan för
Gång- och cykelbro över Göta Älv
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Här är vi nu

Planens innehåll
 Allt om detaljplanen finns        
   tillgängligt på vår webbplats:

 goteborg.se/planochbyggprojekt

 Kontakt på stadsbyggnadsförvaltningen:  
 Marie Rörstad     031-368 15 29
 Hamid Akhlaghi Boozani 031-368 15 78 

 Kontakt på exploateringsförvaltningen:
 Helena Pyk      031-368 11 63
 Malin Andersson    031-368 18 31

Övre bild: Översiktskarta som visar var gång- och 
cykelbron är tänkt byggas.

Under bild: Illustration av den planerade gång- 
och cykelbron över Göta Älv.
 
Bilder från Sweco.


